
Pravidla a podmínky zákaznické soutěže Würth hokej 2025  
 
 
1. Úvodní ustanovení  
 
1.1 Zákaznická soutěž Würth hokej 2025 je pořádána v rámci propagace a marketingových aktivit 

Pořadatele podle těchto Pravidel a podmínek soutěže, které jsou v plném znění dostupné na 
webových stránkách Pořadatele: www.wuerth.cz/ (dále jen „Soutěž“).  

 
1.2 Pořadatelem Soutěže je společnost Würth, spol. s r.o., se sídlem č.p. 137, 293 01 

Nepřevázka, IČO: 480 36 021, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze pod sp. zn. C 15062 (dále jen „Pořadatel“).  

 

 

2. Doba konání Soutěže  
 
2.1 Soutěž probíhá na území České republiky v době od 00:00 hod. dne 14. 4. 2025 do 23:59 

hod. dne 30. 4. 2025 (dále jen „Doba konání Soutěže“).  
 
  
3. Účast v Soutěži  
 
3.1 Soutěže se může zúčastnit každá podnikající fyzická nebo právnická osoba (podnikatel) 

s vlastním identifikačním číslem IČO, která dosáhla v Době konání Soutěže věku osmnácti (18) 
let, má své sídlo na území České republiky a jež je současně ke dni účasti v soutěži 
registrovaným zákazníkem Pořadatele (dále jen „Účastník“ nebo „Účastníci“).  
 

3.2 Ze Soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci a/nebo externí spolupracovníci Pořadatele, jakož i 
všechny další osoby, které jsou zapojené do organizace Soutěže. Dále jsou ze soutěže 
vyloučeni zákazníci Würth s rámcovou nebo jinou smlouvou.    

 

3.3 Podmínkou účasti v Soutěži je, že Účastník v Době konání Soutěže jednorázově nakoupí 
v eshopu nebo mobilní aplikaci Würth zboží v celkové ceně vyšší než 9 900 Kč (slovy: devět 
tisíc devět set korun českých) a současně přitom zadá kód: HOKEJ25, nebo EHOKEJ25 při 
nákupu v Eurech. Jednorázovým nákupem se pro účely této Soutěže rozumí koupě zboží ze 
strany Účastníka realizovaná prostřednictvím zadání jedné objednávky.   

 
 
4. Výherní ceny a mechanika Soutěže  
 
4.1 Do Soutěže byly Pořadatelem vloženy následující výherní věcné ceny: 
  
- 1 kus televize 65" Samsung UE65DU7172 

- 5 kusů gola sad art. číslo 5997870604090 

  
 (dále také jen „Výhry“ nebo „Výhra“).  

 
4.2 Mechanika Soutěže je stanovena následovně: 
 

4.2.1 Účast v Soutěži je dobrovolná a Účastník svou účastí v Soutěži vyjadřuje svůj souhlas 
s těmito Pravidly a podmínkami soutěže.  
 

4.2.2 Prvních 5 Účastníků, kteří splní podmínky zařazení do soutěže, obdrží gola sadu 

5997870604090 

4.2.3 Všichni Účastníci, kteří splní podmínky účasti v Soutěži, budou zařazeni do 
závěrečného vylosování Výherců, které proběhne v sídle Pořadatele dne 5.5.2024. 

 

http://www.wurth.cz/


4.2.4 Podmínkou pro získání Výhry je, že Účastník zboží nakoupené u Pořadatele nevrátí 
bez vážného důvodu zpět. V případě, že by k tomuto došlo, je Výherce povinen vrátit 
zpět i získanou Výhru.   

 

4.2.5 Pro případ vylosování a získání výhry, tímto Účastníci souhlasí s tím, že si Výhru 
osobně převezmou v některé z provozoven (prodejen) Pořadatele a že v této 
souvislosti pořízená fotografie předání Výhry může být Pořadatelem zveřejněna pro 
jeho interní nebo marketingové účely v jeho propagačních materiálech a/nebo že 
může být zveřejněna i na uživatelském profilu (účtu) Pořadatele na sociální sítích. 

 

4.3 Pořadatel Výherce ohledně předání a převzetí Výhry vyrozumí nejpozději do 6.5.2025.  Výherci 
si mohou svoji výhru převzít kdykoliv do 31.6.2025.   

 
    
5. Zpracování a ochrana osobních údajů  
 
5.1 Pořadatel jako správce osobních údajů zpracovává osobní údaje získané od Výherců v souladu 

se všemi požadavky dotčených právních předpisů, zejména nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „Obecné nařízení“), a to 
za účelem realizace Soutěže a předání Výher jednotlivým Výhercům. Výherce jako subjekt 
údajů dává v souvislosti s uplatněním výhry dle čl. 4.3 těchto Pravidel a podmínek soutěže svůj 
svobodný a informovaný souhlas se zpracováním těchto osobních údajů: jméno a příjmení, 
sídlo, telefonní číslo, e-mailová adresa a fotografie (jen v souvislosti dle bodu 4.2.2 těchto 
Podmínek).  

 
5.2 Osobní údaje budou zpracovávány pouze v elektronické formě s tím, že nebudou v žádném 

ohledu předmětem automatizovaného rozhodování ani profilování ze strany správce.  
 
5.3 Osobní údaje bude Pořadatel jako správce osobních údajů zpracovávat po dobu trvání 

souhlasu, nejdéle však po dobu dvou (2) let, s tím, že souhlas lze písemně odvolat. Subjekt 
údajů má dle čl. 15 až 22 Nařízení rovněž následující další práva: právo na přístup k osobním 
údajům, zejména právo žádat po správci informaci o zpracování svých osobních údajů; právo 
na opravu osobních údajů, pokud jsou údaje vedeny nepřesně; právo na výmaz osobních 
údajů; právo na omezení zpracování osobních údajů; právo vznést vůči správci námitku proti 
zpracování osobních údajů, jakož i právo na přenositelnost údajů. Vedle toho má subjekt údajů 
právo podat stížnost u dozorového úřadu, kterým je: Úřad pro ochranu osobních údajů, Pplk. 
Sochora 27,170 00 Praha 7, www.uoou.cz, e-mailová adresa: posta@uoou.cz 

 

 

6. Závěrečná ustanovení  
 
6.1 Účastí v Soutěži vyjadřuje Účastník svůj informovaný souhlas s pravidly a podmínkami Soutěže 

a zavazuje se je plně dodržovat. Účastníkovi nevzniká na základě účasti právní nárok na 
poskytnutí Výhry a Výhru nelze na Pořadateli vymáhat.    

 
6.2 Podmínky a průběh Soutěže se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník.  
 

6.3 Pořadatel si vyhrazuje právo Soutěž ze závažných důvodů kdykoliv přerušit, zkrátit, prodloužit 
anebo úplně zrušit, a to včetně případné změny těchto Pravidel a podmínek soutěže.  

 
 
 

 

http://www.uoou.cz/
mailto:posta@uoou.cz

